

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

METROLOGIAKO TEKNIKARIA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak:

Produkzioaren dimentsio-kontrola eta egonkortasuna bermatzeaz arduratzea.

Barneko neurketa-ekipoak eta barneko eta kanpoko kalibrazioaren sistematika kudeatzea, kalitate-estandarren arabera.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontroleko espezializazioa edo ingeniariatza.

Ezagutzak: ISO9001 eta IATF 16949 arauetan, produktu-auditoretzen tekniketan, planoen interpretazioan, Core Tools eta MCosmos-en, kalitatea kudeatzeko sistemetan, beste ekipo batzuetan, hala nola rugosimetro eta profilometroan, kalibrazio-sistemetan eta kalitatearen KPI-etan ezagutzak izatea baloratuko da.

Esperientzia: 2-3 urtekoa antzeko funtzioetan, ahal dela automobilgintzaren sektorean.

Hizkuntzak: Ingelesa, euskara eta gaztelania.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: 32.600€ gordin urtean.

MOLDEEN ETA TRESNEN ARDURADUNA:



ELGOIBAR

Misioa: Piezak fabrikatzeko behar diren tresna guztiak kontserbazio- eta erabilera-egoera ezin hobean mantentzea, eta behar diren berrikuspen, mantentze eta konponketa guztiak egitea.

Egin beharreko lanak:

Produkzio-programa aztertzea eta, horren arabera, produkzioari ekingo dioten molde eta trokel guztiak prestatzea eta doitzea.

Molde eta trokel bakoitzerako deskribatutako ekintzak egitea edo jazartzea, gelditze-zatian.

Produkzioan laguntzea, ekoizpenaren ohiko bilakaeran kalitate-arazoak sortzen direnean.

Egin beharreko tratamenduen edo egonkortu beharreko tresnen jarraipena egitea.

Tresneria-elementuen (arrak, matrizeak, pletinak, etab.) beharrezko ordeko piezen beharrak definitzea.

Tresna berriekin batera sartzeko eskatzea, noiz eta zergatik sartzen diren erabakitzea, efektu hori dokumentatuz, stocka kontrolatu eta stocka urria denean edo ez dagoenean birjartzeko eskaerak egitea.

Tresna bakoitzaren fitxa historikoa egitea, jasotzen diren egunetik bertatik, bertan egindako jarduera eta lan guztiak adieraziz, jarduera horiek egiteko erabiltzen diren denborak eta kanpoko lanak, horien kostuarekin batera, tresna guztien benetako kostua zein den jakiteko (mantentze-lanak barne).

Fabrikako konponketa mekanikoen arduraduna eramatea, oro har.

Enpresan sortutako hondakinak behar bezala bereiztea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zizkloa.

Ezagutzak: Moldeetan, aluminio injektatuaren galdaketan, soldaduran eta tornua, fresatzeko makina eta abar mekanizatzeko makina konbentzionalen erabileran.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa moldeak muntatzen eta desmuntatzen.

MANTENTZE-LANETAKO ARDURADUNA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Makinen eta ekipoen prebentziozko mantentze-lanen plangintza bat egitea, fabrikako produkzio-plangintzan aldaketarik gabe integratuko dena.

Mantentze prebentiboko plangintzan deskribatzen diren lan edo zeregin guztiak egitea.

Kanpoko langileek edo, barnekoa izan arren, plantako mantentze-lanen sailekoak ez diren langileek egin behar dituztenak egitea.

Artxibo bat egin eta egunean eduki non honako hauek jasoko dira: Makina eta instalazio guztien egoera, makinaren eta instalazioen historia, jatorrizko planoak, ordezeko piezen zerrenda eguneratua, urteko prebentzio-plana, koipeztatze-gutuna, etab.

Errendimendu akastuna duten makinaren eta ekipoen egoerari buruzko txostenak egitea, zuzendaritzak horri buruzko erabakiak har ditzan.

Makina edo instalazio berriak erosteko aukerari bere irizpidearekin laguntzea.

Makinetarako stocka eta ordezeko elementuak eta osagaiak kudeatzea eta elementu horien gutxienerako stockak definitzea.

Enpresan sortutako hondakinak behar bezala bereiztea.

Formakuntza: Industria-ingeniari teknikoa edo mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Hidraulikan eta pneumatikan, elektrizitate industrialean, automaten programazioan eta abarretan baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa makinaren funtzionamenduaren ezagutzarekin edo antzeko lanpostuetan.

PRODUKZIO-ARDURADUNA:



ELGOIBAR

Misioa: Galdaketa-makinak modu egokian funtzionatzen ari direla prestatzeaz eta horren jarraipena egiteaz arduratzea eta langileei laguntzea sortzen diren arazoak konpontzen.

Egin beharreko lanak:

Produkzioan esku hartzea, betiere langileak ez badira gai sortzen zaizkien produkzio-arazoak ezabatzeko eta horiek eragiten dituzten kausak zehaztea, eta, horretarako, ekintzak hartzea eta egindako guztiaren gainean langilea prestatzea.

Molde-aldaketak egiteko beharrezko elementu guztiak prestatzea.

Erreferentzia batetik bestera fabrikazioa aldatzeko beharrezkoak diren moldeak eta gainerako tresnak aldatzea langilearekin batera.

Molde-aldaketa guztietan makina-mahukak berrikustea.

Galdaketako makinen programak eta parametroak, lainoztatze-buruak eta -programak, moldea hozteko parametroak, manipulatzailen programak eta abar definitzea.

Makinak prest jartzeko fitxak egitea eta egunean izatea.

Makinaren parametroak kontrolatzea, fitxetan zehaztutakoaren arabera.

Moldea muntatzeko fitxak sortu eta egunean eduki.

Galdaketa-prozesuan higadura-elementuen stocka eta hornikuntza kudeatzea.

Prozesu-hobekuntzak egitea lan-baldintzetan eta galdaketa-parametroetan.

Bidalketak blokeatu eta ekoizpena gelditu, produktuak bezeroaren baldintzak betetzen ez dituenean.

Enpresan sortutako hondakinak behar bezala bereiztea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Aluminio injektatuaren galdaketan, elektrizitate industrialean, pneumatika eta hidraulikan, SMED-en, molde-aldaketetan eta oinarritzko SPC-an.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa galdaketa-makinetan lanean.

ELEKTROMEKANIKARIA:



HOLANDA (LELYSTAD)

Egin beharreko lanak: Silo automatizatuaren eta instalazioko makineria guztiaren gorabeherak tipifikatzea, aztertzea eta konpontzea, prebentzio- eta zuzenketa-mantentze-lanekin.

Formakuntza: Mantentze elektromekanikoan, mekanika industrialean, produkzioaren programazioa fabrikazio mekanikoan edo mantentze industrialarekin lotutako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hasierako formakuntza eskaintzen da plantako makineriari buruzko ezagutzak eskuratzeko.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Hizkuntzak: Ingelesa maila ertaina (B1). Formakuntza osagarria eskaintzen da C1 mailara arte.

Kontratu mota: Enpresako 7 hilabeteko kontratu holandarra, ondoren urtebeteko 2 kontratu eta azkenik kontratu mugagabea.

Lanaldia: 8,5 orduko lanaldi osoa atsedenerako 30 minuturekin txandaka, goizez 2 egun, arratsaldez

2 eta gauetz 2 egun eta 4 atsedeen-egun astelehenetik igandera koadrearen arabera.

Soldata: Balio eta esperientziaren arabera, hilean 2.600€ garbitik aurrera.

Sartzea: Urtarrilan.

Eskaintzen da:

Holandatik pertsona bat, herrialdean lurreratzerik onena izan dezazun sortzen zaizkizun zalantza guztiak argitu eta aholkua emango dizuna.

Nazioarteko proiektu honetan sartu diren beste lankide batzuekin bat egitea.

27 opor-egun.

TELEKOMUNIKAZIO TEKNIKARIA:



OÑATI

Egin beharreko lanak: Telekomunikazio-azpiegiturak mantentzearen, instalazioetan matxurak artatzearen eta zuntz-sareen instalazioen arduraduna izatea.

Formakuntza: Telekomunikazio- eta informatika-sistemetako goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan.

Hizkuntzak: Euskarazko C1 maila baloratuko da.

Kontratu mota: Urtebeteko aldi baterako kontratua, kontratu mugagabera pasatzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostiralera 08:00etatik 12:45etara eta 14:00etatik 16:45etara

Gidabaimena izatea: Bai.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



BERGARA

Egin beharreko lanak:

Zayer zubiko fresatzeko makinetan eta Heidenhain kontroladun Soraluze zutabe mugikorreko makinetan lan egitea.

Tresnak bulego teknikoaren jarraibideei jarraituz jartzea.

Pieza zentratzea eta jatorria hartzea.

Mekanizazio-programa exekutatzea.

Mekanizazio-prozesuan egiaztapenak egitea.

Formakuntza: Produkzioaren programazioko fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

SUTEEN AURKAKO SISTEMETAKO TEKNIKARIA:



DERIO

Egin beharreko lanak:

Mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea.

Egindako lanei buruzko txostenak egitea.

Bezeroan eta lan-ibilbidean lanak antolatzea eta planifikatzea.

Formakuntza: Lanpostuaren eskakizunen arabera, hau da, altuera, jasogailu, espazio konfinatu, atex-a eta abarri buruzko ikastaroak eta LAP buruzko formakuntza (20 orduko ikastaroa).

Formakuntza osagarria eskaintzen da.

Ezagutzak: Informatikan.

Esperientzia: Elektrizitatean edo iturgintzan baloratuko da.

Profila: Antolatzeko gaitasuna eta lanerako autonomia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostegunera 07:30etatik 15:30etara eta ostiraletan 07:30etatik 14:00etara.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, furgoneta bat eskaintzen da lanerako, behin lanpostuan independentea denean.

MENIZAZIOKO LANGILEA:



OÑATE

Egin beharreko lanak:

CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea.

Parametroak doitzea eta zuzentzea.

Tresneria aldatzea, piezak neurtzea eta planoak interpretatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Ikasteko gogoia, taldean eta lan-giro onean lan egiteko gaitasuna eta proiektzio eta egonkortasuna lortzeko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran ABLE bidezko aldi baterako kontratuak, hilero berrituz hiru hilabete bete arte, eta gero aldi baterako enpresatik pasatzeko aukerarekin, aldi baterako bazkide izateko proiektzioarekin eta ondoren behin betiko bazkide izateko.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko, arratsaldeko eta gaueko txandetan.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara, 14:00etatik 22:00etara edo 22:00etatik 06:00etara.

Soldata: Hasieran 24.511€ gordin urtean (14,16€ gordin ordua, gehi plusak gauekotasunagatik, erreleboagatik, jaiegunetan lan eginez gero, etab.) eta baldintzen hobekuntza enpresatik pasatzean.

MIG - MAG ERDIAUTOMATIKOKO SOLDATZAILEA ZELULA

ROBOTIZATURAKO:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Robota elikatzeko soldadura-tresnak muntatzea.

MIG teknikarekin robotean soldatutako piezak berreskuratzea.

Piezak mihizatzea eta autokontrola egitea.

Formakuntza: MIG-MAG soldaduran.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Behin-behineko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

SOLDATZAILEA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Soldadura-lanak egitea.

Formakuntza: Soldadurako profesionaltasun-ziurtagiria.

Ezagutzak: Altuak piezen eta egitura mekanikoen planoak interpretatzen.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa soldadura erdiautomatikoan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiaren ondoren.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:00etatik 13:00etara eta 14:30etatik 17:30etara eta ostiraletan 07:00etatik 14:00etara.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus